Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.07.2015
	№
	110-37-702-15

	г.Саянск

	Об утверждении состава жюри конкурса «Лучший праздничный пирог», проводимого в рамках празднования «Дня города»  в 2015 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 02.07.2015 № 110-37-619-15 «Об утверждении Порядка проведения конкурса «Лучший праздничный пирог», статьями 32, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить жюри конкурса «Лучший праздничный пирог», проводимого в рамках празднования «Дня города» в 2015 году, в следующем составе (далее – жюри):
Боровский Олег
Валерьевич                  - мэр городского округа муниципального образования
                                        «город Саянск», председатель жюри;
Ермаков Александр
Владимирович            - заместитель мэра городского округа по социальным вопросам,
                                        заместитель председателя жюри;
Федорович Елена
Анатольевна                - ведущий специалист по потребительскому рынку отдела
                                        экономического развития и потребительского рынка Управления
                                        по экономике, секретарь жюри;
Члены жюри:
Алексеева Галина
Нефедовна                   - председатель Саянского городского отделения Иркутского
                                        областного совета женщин (по согласованию);

Огнева Татьяна
Михайловна                 - председатель городского совета ветеранов войны и труда и
                                         правоохранительных органов (по согласованию);

Воронова Ирина
Викторовна                  - директор Саянского муниципального унитарного предприятия
                                         «Рыночный комплекс».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»							О.В. Боровский

Минеева Т.Ю.
57242